
Õiglus!  Kehtib  kõikides  provintsides.

Õigluse  palve  1  Jumal  ootab  sinult  siia!

Vastane,  lähenemine,  süsteem  lõpeb!  Kõik  asjaosalised  võetakse  vastutusele!  
Vastutus  on  aegunud!

Kallis  1  jumal,  kaunima  universumi  looja,  sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  palve  aitab  olla  õiglane  
Soovib  abi  ebaõigluse  
kõrvaldamisel.  Taotlused  karistada  
ebaõigluse  eest  praegu  ja  hauataguses  elus  Las  heal  areneb  ja  
kurjusel  närtsib  1  Jumala  auks  ja  

inimkonna  hüve  Seda  palvet  kasutatakse  ebaõigluse  või  

õigluse  puudumisel.

Süütunne  viib  kohustusliku  "rehabilitatsioonini".  Kahju  hüvitatakse.

Inimesed  elavad  sotsiaalsetes  rühmades  (kogukondades).  Kogukonnad  vajavad  seadusi

Konkurentsisüsteem  on  elitaarne.  Võistleva  lähenemisviisi  eesmärk  on  võita  iga  
hinna  eest  (halb,  korrumpeerunud,  kuritegelik,  ebamoraalne,  ebaõiglane,  ebaõiglane).

Õigluse  saavutamiseks  on  vaja  seadusi,  mille  koostab  valitsus  ja  kinnitavad  kohtud.  
Seadused  vajavad  haldamist.  Väidetavaid  reeglite  rikkumisi  uurib  Marshalli  büroo  
(provints).  Väidetavaid  eeskirjade  rikkumisi  uurib  Sheriffs'  Office  (Shire).

Õiglus  on  inimese  põhivajadus,  mis  on  kogukonna  toimimiseks  
ja  ellujäämiseks  hädavajalik.  Õiglus  peab  kehtestama  tõe,  
parandama  "ebaõigluse".  See  algab  Sinust!  Peate  olema  
"lihtsalt".  Olles  vaid  alus  õigluse  tõusule.

Võidab  juriidiline  meeskond,  kellel  on  parim  läbirääkija  ja  kõige  rohkem  ressursse,  
vahendeid.  Hoolimatus,  tõde,  süü!  Seda  õigussüsteemi  soosivad  pärilikud  türannid,  
monarhistid,  poliitilised  türannid,  parasiitidest  röövellikud  kasumiotsijad,  rikkad,  
rikkad,  kurjategijad.

nimi)

Olla  õiglane  ja  saada  õiglust  on  ideaalne.  Reaalsus  on  
see,  et  on  ebaõiglasi  inimesi,  kes  loovad  "Õigluses".  Igal  
inimesel  on  moraalne  ja  kodanikukohus  kõrvaldada  ebaõiglus.

(Reeglid,  määrused)  toimima,  ellu  jääma.  Kui  ilmneb  seaduserikkumine,  tuleb  
leida  "tõde".  Kui  need  rikuvad  seadust,  tuleb  järgida  vastutust.  Vastutus  võib  leida  
süüd,  tekitada  kaotust.

Liiga  palju  on  tasuta!  Neil  ei  jätku  vanglasse  minekuks!

St

Evil  anti  1  Jumal  ebaõiglus!
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On  3  vanuserühma  (teismelised,  alaealised,  täiskasvanud),  millega  tuleb  arvestada.

Õiglus  on  kohustuslik,  kuhjuv  karistus.  Kohustuslik  karistuse  määramine  toob  kaasa  
karistuse  määramise  järjepidevuse,  võrdsuse  näilise.  Hoiab  ära  korrumpeerunud,  
ebapädeva  kohtuametniku  sekkumise  karistuse  määramisse.

Pärast  süüdistuse  esitamist:  Marshall  (provints)  määrab  kuupäeva  (90  päeva  hiljem),  
millal  süüdistusi  kohtus  arutatakse.  Seejärel  valib  Marshall  vandeadvokaatide  
hulgast  7,  kes  ühinevad  tõelise  tõe  leidmiseks.  3  tegutseb  kohtunikuna,  1  prokurörina,  
1  advokaadina,  1  uurijana  ja  1  täitjana.

Märge!  Tsiviilvaidlust  ei  toimu.  Mõlemad  kohtud  tegelevad  vastutuse  ja  
hüvitamisega.

Konkurentsivõime  ei  tähenda  tõde  ega  õiglust,  süütu  või  süüdi.  Aga  võit!  Parema  
advokaadiga  pool  võidab  hoolimata  sellest,  kas  ta  on  süüdi  või  mitte.  See  lõpeb!  Ei  
mingit  võistlevat  ebaõiglust.

Surmanuhtlus  (hukkamine)  kui  karistus  on  jumala-  ja  liigivastane,  
kuritegu,  vastuvõetamatu.  Kõik  täidesaatvad  valitsused  eemaldatakse  ja  
vastutatakse,  MS  R7.  Iga  hukkamises  osalev  isik  vastutab,  MS  R7.

Kohtuid  on  2:  provintsi  kohtukohus  (PTC)  ja  Shire'i  ülekuulamiskoda  (SHC).  
Kaebusi  arutatakse  mõlemas.  Mõlemad  töötavad  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  
1  tund  enne  päikeseloojangut  6  päeva  nädalas  52  nädalat  aastas!

Pärast  süüdistuste  esitamist:  Sheriff  (Shire)  määrab  kuupäeva  (30  päeva  hiljem),  
millal  süüdistused  Chambersis  arutatakse.  Seejärel  valib  šerif  advokaatide  hulgast  5,  
kes  ühinevad  tõelise  tõe  leidmiseks.  1  tegutseb  kohtunikuna,  1  süüdistajana,  1  
juhina,  1  sekretärina  ja  1  hankijana.

Hooldaja  Guardian  soovib,  et  leitaks  tõeline  tõde.  See  on  võimalik  ainult  siis,  kui  
kõik  kohtuametnikud  (kohtunikud,  prokuratuur,  kaitsjad)  teevad  koostööd  
(liituvad).  Võistlev  õiglus  ei  ole  õiglus.  See  on  korrumpeerunud,  elitaarne,  see  
on  selleks,  et  kaitsta  neid,  kellel  on  liiga  palju,  ja  süüdlasi.

Kui  asjad  või  sündmused  juhtuvad  Õiglus  peab  kindlaks  tegema  tõe:  
mis  juhtus?  >  Mis  selle  juhtumise  põhjustas?  >  Kas  sellega  oli  seotud  inimeste  
teadmatus?  >  Kas  tegemist  oli  inimliku  hooletusega?  >  Kas  sellega  oli  seotud  inimlik  
kurjus?  >  Kuidas  tagada  õiglus  hüvitise  ja  rehabilitatsiooni  kaudu.  >  Mida  sellest  
sündmusest  õppida?

Kogunev  karistus  lõpetab  seeria-  ja  korduvrikkujate  premeerimise.

Märge!  Žüriid  pole.
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intellektuaalomandist  kasu  saamine  on  kogukonna  rüüstamine  a
süüdistuse  esitatav  kuritegu:  „MS  R6”.

Õigluse  saavutamiseks  on  teil  vaja  seadusi,  mille  koostab  valitsus  ja  mida  kinnitavad  
kohtud.  On  ainult  1  seadus,  seadusandlik  seadus.  Seadusandlik  seadus  on

vähemus,  et  enamust  ära  kasutada  parasiitide  röövloomade  kaudu

Pole  erarandu,  saari,  järvi,  jõgesid,...

kohtu  otsuseid  eiratakse.  Seadusi  hallatakse,  jõustatakse  seadusega
"Seaduseandja  manifesti"  alusel.  Pretsedente  pole.  Eelmine

kasu  teenimine,  ärakasutamine  (ärarebimine).  Halva  seaduse  lükkasid  ametnikud  tagasi

1  Jumal.  Iga  kinnisvara  sellel  planeedil  või  mis  tahes  muus  kohas

Autoriõiguse  patendid  on  intellektuaalomandi  ahne  rakendamine.  
Kogukond  annab  inimestele  vahendid

täiskasvanud  end  süüdi  tunnistamas.

Halb  seadus  on  ebaõiglane,  rikutud,  kuri.  See  valitsuse  seadus  lubab  a

kogukondlikud  kohustused,  kogukonna  õigused)  jätavad  „ausa”  mulje.

kuritegelik  valitsus.  See  valitsus  kas  andis  maa  ära  (squat-ting)  või  müüs  selle  
kuritegelikele  ahnetele  kasusaajatele  (arendajatele,  maaspekulandidele ).  Vabahoid  
lõpeb!  Konfiskeerida  kõik  eraomanduses  olevad  maad,  hooned  ilma  hüvitist  maksmata.  
Esitage  vastutusele  mis  tahes  organisatsioon  või  üksikisik,  kes  teenib  kasumit  tasuta  
kinnisvarast  (kurjuse  kett).  Shire'ile  kuulub  kogu  maa.

Universum  kuulub  kogukonnale  (Shire)  kõigi  võrdseks  hüvanguks.

Ühenduse  varade  erastamine .  Kommunaalteenused:  elektrienergia  (elektergaas),

Seadused  on  selleks,  et  kaitsta  nõrgemaid  ja  hoida  ausad  võimsad!  Seadused  
tagavad,  et  kogukond  on  turvaline  ja  elab  "harmoonias"  iseendaga  kohaliku  elupaiga  ja  
suurema  keskkonnaga.

1  Jumal  lõi  planeedi  Maa,  et  seda  saaks  kasutada  ja  nautida  võrdselt  kogu  inimkond.  
Vabad  maad  ja  eraomandis  olevad  eluruumid  on  solvavad

Vesi  (magestamine,  torud,  reservuaarid,  kanalisatsioon);  Ühistransport

pinguldav.  Sõna  „Süüdi”  tunnistamine  või  süüdimõistmine  mõjutab  karistust.  Taastusravi  
on  reitinguga  R  (MS  R1-7).  „R”  reiting  seaduseandja  manifestis  kehtib

täitevametnikud  (Marshalli,  šerifi).

kohus  ja  asendab  parlament.  Valitsus,  kes  kehtestab  või
laseb  Halval  Seadusel  eksisteerida.  Hääletatakse  ametist  välja,  võetakse  vastutusele,  'MS  R7

ja  võimalus  arendada  intellektuaalomandit.  Seetõttu  on  kogu  intellektuaalomand  
ühisvara,  mida  kõik  kasutavad!  Isekas  kasutamine  ja

Seadus  peab  karistama  ebaõigluse  eest,  järgima  kogukonna  standardeid  (võrdsus,

Tasuta  maa  on  avalik  maa,  mille  korrumpeerunud  kogukonnad  on  röövinud

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Korruptsiooniseadus

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

4 Kogukond  7  provintsi  Justiits  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

www.universecustodianguardians.org

on  kohtu  alla  antud,  kandma  sama  karistust  kui  kurjategija,  keda  nad  kasutasid.

minimeerimine.  Valitsus,  mis  hõlbustab  maksusoodustusega  annetusi,  

asendatakse  +  MS  R6

Double  Jeopardy  võimaldab  kurjategijal  ilma  võõrutusravita  vabaks  minna.  Mõnikord  

põhjustab  ebapädev  süüdistuse  esitamine  või  kaval  kaitsmine  ebaõiglust  a

Selles  kuriteos  osalevad  valitsuse  töötajad  saavad:  MS  R6

toime  panema  kuritegusid  ilma  vastutuseta.  Diplomaatiline  puutumatus  tühistatakse

kurjategijad  oma  tööd  tegema  ja  premeerib  neid  puutumatusega.  Immuunsus

sa  hoolid  ja  sulle  meeldib

(kohalik,  pikamaa),  Kaubavedu  (õhk,  meri,  maa,  kosmos);  Side  (Internet,  satelliit,  televisioon,  

raadio,  post).  Konfiskeerida  kogu  erastatud  ühisvara  ilma  hüvitist  maksmata.  Seejärel  keerake  

need

maksimaalne:  MS  R7.

kas  kõik  kehtivad  korruptsiooniseadused  on  uuesti  läbi  proovitud  ja  kohustuslikud  karistused  on  kohaldatud.

uus  süüdistus  on  võimalik  kuni  täieliku  tõe  saavutamiseni.

"Pole  süüdi"  kohtuotsus  süüdlasele.  Kui  on  olemas  uued  tõendid,  korratakse  asja  läbivaatamist

Väide:  Läbirääkimised  seaduse  kõige  korrumpeerunud  ja  ebaausa  vormiga,  see  lõpeb!

vääriline  rehabilitatsioon.  Korrumpeerunud  prokurör  lubab  kurjategijal

loob  ebaõiglust  ja  ebavõrdsust,  mille  ametnikud  peavad  selle  tagasi  lükkama

ja  kuritegude  eest  vastutusele  võetud.

Maksudest  mahaarvamine  Annetus  on  legaliseeritud,  maksude  

vältimine  korrumpeerunud  valitsuse  poolt.  Maksudest  

kõrvalehoidumine  on  heal  järjel  kogukonnalt  varastamine!  Tühistada  

maksudest  mahaarvamise  annetused,  maksude  vältimine,  maksuparadiis,  maks

kurjategija  tühistatakse,  menetletakse.  Laisk  korrumpeerunud  süüdistus

esinevad.  See  lõpeb!  Süüdlased  antakse  uuesti  kohtu  alla.  See  põhimõte  on  korruptsiooniseadus.  Ei

jagama.

sisse  CROn.  Süüdistada  isik  või  organisatsioon,  kes  teenib  kasu  erastatud  kogukonna  

varadest,  MS  R6.  Riiklike  varade  erastamine  valitsuse  poolt  on  kogukonnalt  varastamine.  

See  on  asendatud!  Selle  liikmed  ja

Diplomaatiline  puutumatus  on  vastuvõetamatu,  keegi  ei  ole  toimepandud  kuritegude  eest  

vastutav.  Diplomaatiline  puutumatus  võimaldab  välismaalastel

Immuunsus  süüdistuse  esitamise  eest  on  vastuvõetamatu,  keegi  ei  ole  toimepandud  

kuritegude  eest  karistamisest  kõrgemal.  Laisk,  asjatundmatu,  korrumpeerunud  prokuratuur  kasutab

Anneta,  sest

kuritegu  jääb  karistamata.  Kui  ilmneb  uusi  tõendeid,  peab  neid  alati  olema

Kohus  ja  asendas  parlament.  Kehtestatud  on  tagasiulatuvad  õigusaktid

vali  väiksem  tasu.  Kurjategijale  esitatakse  uus  süüdistus.  Korrumpeerunud  prokurör  saab

Korruptiivne  seadus  on  vastuvõetamatu  korrumpeerunud  ebamoraalne  ebaõiglane  seadus.  Korruptiivne  seadus

muutub  vajalikuks.  Kahekordse  ohu  põhimõte  keelab  selle

Lepingu  läbirääkimine  on  kuritegelik  käitumine,  mis  takistab  kurjategijal  saada
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kes  keelduvad  vastamast,  hoitakse  vastamiseni  puuris  (puudub  ametialase  või  
usulise  konfidentsiaalsuse  erand).  "Tõe"  tagaajamine  jätkub  tagamaks,  et  teisi  
süüdlasi  poleks.  Valetunnistaja:  MS  R3.

kliendi  privaatsus,  et  mitte  kohtus  küsimustele  vastata.  Need

Kohtute  eesmärk  on  tuvastada  „süü”  või  „süü  puudumine”  reeglite  (provintsiseadus)  
või  määruste  (Shire'i  seadus )  väidetava  rikkumise  korral .

Professionaalsed,  usulised  privileegid  takistavad  leidmist

mängi  lolli  1  jumalaga.

Tõde  tuleb  kindlaks  teha,  olenemata  väidetest.  Süüdi  tunnistamine  teeb  küll

Iga  katse  alguses  loetakse  proovipalve:

Aegumistähtaeg  on  vastuvõetamatu,  vastutusele  ei  ole  piiranguid.  Aegumine  
asendatakse  süüdistuse  esitamisega.  Seal  saab

Barrister'i  nummerdatud  reserv.  Kõik  SHC  koja  ametnikud  on  varustatud

Õiglus

Mis  juhtus ?  >  Mis  selle  juhtumise  põhjustas?  >  Kas  sellega  oli  seotud  inimeste  
teadmatus?  >  Kas  tegemist  oli  inimliku  hooletusega?  >  Oli  inimlik  kuri

Rikkumiste  tuvastamise  tööriist  on  tõe  tuvastamine.

Kohtuid  on  2:  provintsi  kohtukohus  (PTC),  Shire'i  ülekuulamiskoda  (SHC).  Kaebusi  
arutatakse  mõlemas.  Tsiviilvaidlust  ei  ole,  ei

avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut,  6  päeva  nädalas.

1  Jumala  oma

ei  takista  Tõe  leidmist.  Süüdistatav  peab  vastama  kõigile  küsimustele.  Vastamisest  
keeldumine  toob  kaasa  MS  R7  ilma  edasikaebamise  võimaluseta.  Tunnistaja

Tõde.  Arstid,  preestrid,  juristid,  reporterid,  väidavad

mis  kehtestab  Tõe,  jagab  välja  kohustuslikud  laused!

privileegid  Lõpp.  Nii  et  mitte  sekkuda  Tõe  leidmisse.

Ärge  kunagi  piirake  aruandekohustust.

Elage  palved  uuesti  läbi  Märkus!  Inimene  ei  saa  valetada,

kaasatud?  >  Kuidas  tagada  õiglus  hüvitise  ja  rehabilitatsiooni  kaudu.  >  Mida  sellest  
sündmusest  õppida?

Sheriffs'  Office'i  poolt  nummerdatud  "advokaatide"  hulgast.

Kui  asjad  või  sündmused  juhtuvad,  tuvastavad  kohtud  tõe:

Kohtupäev  >  Puhtuse  kaalud  (kerimine  7)

Kõik  "PTC"  kohtuametnikud  tarnivad  Marshalli  büroost  alates  a

Tunnistajad,  kes  keelduvad  vastamast,  suletakse  vastamiseni  
puuri  (puudub  ametialane,  ususaladuse  erand).  1  Jumal  
praktiseerib  vastutust.

Tõde  leitakse  koostöös,  mitte  võistlemises.  Ebaõiglane,  korrumpeerunud  võistlev  
kohtusüsteem  asendatakse  õiglase,  õiglase  ja  koostööd  tegeva  kohtusüsteemiga

Žüriid.  Mõlemad  kohtud  tegelevad  aruandekohustuse  ja  hüvitisega.  Kohtud  on
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kohtus  on  7  kohtunikku  (1  igast  provintsist).  Kohtuotsus  tuleb  salaja
hääletussedel,  häälteenamus.  Minimaalne  häälteenamus  4.

Me  ei  lase  hirmul  ega  soosingul  end  rikkuda

otsija  kogub  kõik  tõendid.  En-forcer  kaitseb  kohut,  seab  üles  tõendite  väljapanekud,  
tagab  "süüdistatavate"  ja  tunnistajate  ilmumise.

(Hüvitis)  esitatakse  3  nädala  jooksul.  Apellatsioone  käsitletakse  aadressil

Me  kaitseme  õiglust  halbade,  korrumpeerunud  ja  allahinnatud  seaduste  eest

Jagame  välja  kohustuslikud  laused

Pärast  "Tõe"  leidmist  teevad  ohvrid  avalduse,  mis  sisaldab  hüvitise  taotlust.  Seejärel  
lähevad  kohtunikud  1  tunniks  pensionile,  et  õiglust  ette  valmistada.  The

Clerk  koondab  kõik  tõendid.  Täitja  tagab  kohtu,  seab  üles  tõendite  väljapanekud,  tagab  
süüdistatava  tunnistaja  ilmumise.

sama  kohus,  erinev  magistraat.

Kallis  1  Jumal,  meie,  kohtuametnikud,  palume  juhatust

on  7  kohtuametnikku,  3  kohtunikku,  prokurör,  advokaat,  uurija  ja  
täitja.  Nad  teevad  koostööd  (töötavad  koos),  et

Püüame  tõde  leida

leidke  "tõde",  tuvastage  "süü"  või  "süü"  puudumine.  The  Re

Seda  palvet  loetakse  kohtuprotsessi  alguses.

Kohtuametnikud,  kohtunik,  süüdistaja,  teejuht,  sekretär,  prokurör.  
Kohtunik,  süüdistaja,  juhendaja,  koostöö  (koostöö)

Pärast  „Tõe”  leidmist  esitavad  ohvrid  avalduse,  mis  sisaldab  hüvitise  taotlust.  Seejärel  
läheb  kohtunik  1/2  tunniks  pensionile,  et  valmistada  ette  kohtuotsus,  kohtuotsus,  
hüvitis.  Süüdistatavate  (kohtuotsus),  ohvrite  kaebused

PTC:  'Provincial  Trial  Court'  arutab  juhtumeid,  kui  tuvastatakse  'Süü',  
'MS  R'  teenitakse  provintsi  rehabilitatsioonis.  Seal

Tõe  leidmiseks  määrake  "süü  või  süü  puudumine".  The

Püüame  rehabiliteerida  kõik  eksinud  hinged

Kohtunikud  otsustavad  eraldi  häälteenamusega  2  "Kohtuotsus",  "Hüvitus".
Ohvrite  (hüvitis),  süüdistatavate  (otsus)  kaebused  esitatakse  7  nädala  jooksul.  
Apellatsioonkaebusi  arutatakse  samas  kohtus,  erinevate  kohtunike  juures.

Kosmoseuuringuteks  ja  koloniseerimiseks  on  vaja  reegleid  (seadusi)  
Kosmoseuuringute  Kohus  (S>XC).  S>XC  otsused  on  siduvad  kõikidele  provintsidele!  See

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

SHC:  "Shire  Hearing  Chamber"  proovib  juhtumeid,  kui  tuvastatakse  
"Süü",  "MS  R"  teenindatakse  Shire  Rehabis.  Neid  on  5
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Sarikriminaali  ei  tohiks  premeerida.  Mitu  süüdlast  ei  tohiks  premeerida  järjestikuse  
karistuse  kandmisega  (allahindluskaristuse  määramine).  Lause  mittejärjestikune  
kandmine  on  õiglus.

teeninud  21  aastat

Võrdluskaristuse  määramine  kriminaalasja  (A)  eest

Korduvate  „kurjategijate”  puhul  kasutatakse  akumulatiivset  karistust .  Korduvad  
poritiivad  ei  ole  oma  eelmisest  taastusravist  õppinud.  Seetõttu  tuleb  taastusravi  uuesti  
läbi  viia.  Varem  ja  praegune  karistus  on  kombineeritud,  arvestades  kogu  
rehabilitatsiooniaega.

Korduv  süüdlane:  7+7  aastat

Mitu  süüdlast,  iga  süüdlase  kohta  määratud  karistus  liidetakse,

Õiglus  on  kohustuslik  karistus  (MS)  kumulatiivne,  mitte  järjestikune.  MS  toob  kaasa  
karistuse  määramise  järjepidevuse  ja  võrdsuse.

Õiglus  21  

aastat

Hoiab  ära  korrumpeerunud  ja  ebapädeva  kohtuametniku  sekkumise  karistuse  määramisse.  MS  

lõpetab  korrumpeerunud,  ebaõiglase  "allahindluskaristuse"  (tingimisi  karistus,  süüdimõistvat  

kohtuotsust  ei  registreeritud,  ennetähtaegne  vabastamine,  tingimisi  vabastamine,  armuandmine...).

Sisekosmose  seadused  (1)  on  mõeldud  Maa  kosmose  ja  Maa  Kuu  kohta.  Kosmoseseadused  
(2)  käsitlevad  planeetide  uurimist  ja  koloniseerimist.  Kosmoseseadusi  reguleerib,  
haldab  ja  jõustab  S>  XC.  (vt  kosmoseseadust)

3  aastat  tingimisi  
vangistatud  3  

aastat  6  aastat  pilkanud  Õiglus  35  aastat  "Õiglus"  Te  

teete  kuriteo !!!  >>>  Sa  leiad  aega !!!

1

Kõikide  rikkumiste  eest  kokku

'

Põhitõed  

Süüdistatav  on  kurjategija.  Igal  süüdimõistmisel  on  kohustuslik  karistus.  Läbirääkimisi  ei  
peeta.  Karistust,  karistamist  ega  karistust  tingimisi  ei  vähendata.

Karistuse  
määramine  Kui  ilmneb  seaduserikkumine,  tuleb  leida  "tõde".  Kas  
on  rikutud  seadust,  järgneb  „vastutus  (süü)” .  Süütunne  toob  kaasa  
kohustusliku  karistuse,  Taastusravi',  kahju  hüvitatakse.

Süüdi  tunnistab  korrumpeerunud  kuriteos  
süüdi  mõistetakse:  7  aastat  (järjekorras)

Varem  rikkumine:  7+7+7  aastat
14  aastat  +  
21  aastat  =

Tingimisi  vabastatud  pärast  3  aastat  7+7+7  

teenitud  aastat  3  aastat  7  aastat  

(järjestikku)  0  aastat  (minevik  

ignoreeritud)

teeninud  35  aastat
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süüdi,  kuid  mitte  süüdi  Karistused:  MS  R7  Õigusaktid  on  aegunud,

lasta  kõik  olemasolevad  registreerimata  süüdimõistvad  kohtuotsused  salvestada,  pahaks  panna.

Ennetähtaegne  vabastamine,  tingimisi  vabastamine,  vabandus...

sarikurjategija,  kelle  karistust  vähendati.  See  lõpeb!

Süüdi,  kuid  mitte  süüdi  Kurjategija  tunnistatakse  süüdi!  Süüd  ei  registreerita  uuesti  süüdlane  

läheb  vabaks.  A  Teda  tehakse  jõhkralt,  Ta  leitakse  süüdi,  ta  on  süüdi

täiskasvanud  end  süüdi  tunnistamas.

Karistuse  määramisel  tuleb  arvestada  kolme  vanuserühmaga  (teismelised,  alaealised,  täiskasvanud).  

Sõna  „Süüdi”  tunnistamine  või  süüdimõistmine  mõjutab  karistust.  Taastusravi  on  reitinguga  R  (MS  

R1-7).  R-reiting  seaduse  andja  manifestis  kehtib

Varasemaid  lauseid  eiratakse  lause  määramisel.  Ignoreerides  kurjategijat,  kes

Tingimisi  vabastamise  nõukogu  liikmed  on  vastutusele  võetud,  MS  R7  Tagab  seadusandluse

leidu  ignoreeritakse,  nii  et  see  ei  segaks  tema  kuulsuse  staatust,  et  ta  saaks  seda  teha

Inimestel  on  õigus,  vajadus  näha,  kuulda  kõiki  õigluse  osi,

karistuse  määramine  sarikurjategijatele.

Sooduskaristus  asendatakse  järgmisega:  MS  R1-7

kuidas  see  töötab.  Kohut  ei  kasutata  propaganda,  meelelahutuse,  avalike  

suhete  ega  meediatsirkuse  jaoks.  Seal  ei  ole

Korduvad  kurjategijad  pole  oma  eelmisest  võõrutusravist  õppinud.  Seetõttu  tuleb  taastusravi  

uuesti  läbi  viia.  Varasemad  ja  praegused  karistused  on  kombineeritud,  arvestades  kogu  kuhjuvat  

karistust,  mis  kantakse  kätte  täielikult.  Ei

Karistuste  järjestikuse  kandmine:  Kurjategijat  premeeritakse  selle  eest,  et  ta  on  a

jagab  välja  Tingimisi  karistused  on  eemaldatud:  MS  R7  Kõik  olemasolevad  tingimisi  karistused  tuleb  

uuesti  määrata.

jõustatakse  kõigi  olemasolevate  tingimisi  karistuste  uuesti  määramiseks.

Sooduskaristuse  määramine  on  rikutud,  ebaõiglane  see  tühistatakse.  Tagasiulatuvate  õigusaktidega  

kehtestatakse  kõik  olemasolevad  allahindluslaused.

Tingimisi  vabastamine  ja  ennetähtaegne  vabastamine!  On  korrumpeerunud  ja  ebaõiglased.  Mõlemad  lõpevad.

kokku.  See  kogusumma  tuleb  täielikult  kätte  toimetada  mitte  järjestikku.  Ei  mingit  allahindlust

Kogulause  otsustab,  millist  rehabilitatsiooni  kohaldatakse.  Täiskasvanud  anuvad

pole  varasemast  taastusravist  õppinud,  on  ebaaus  ebaõiglane.  See  lõpeb!

Peatatud  lause?  Kurjategija  tunnistatakse  süüdi  ja  saab  oma  karistuse

sõlmima  miljoni  dollariseid  raadiolepinguid.  See  lõpeb!  Kohtuametnik,  kes  jagab

süüdi  3  korda  "R4"  (3  •  7  =  21  aastat)  21  aastat:  "Kriminaalne  võõrutusravi".

peatatakse  ja  läheb  vabaks.  Seda  tüüpi  karistused  on  kriminaalsed,  raiskavad  ressursse,  kohtu-  ja  

õiguskaitseaega.  See  lõpeb!  Kohtuametnik  see

Sooduskaristuse  määramine

Õiglus  vajab  kohtumeediat

Kohustuslik  karistus  aruandekohustuslik  õiglane  õiglus
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Kohtuprotsessi  videolindistamine,  kasutatakse  diskreetseid  turvakaameraid.  Näo  katmine  
ei  ole  lubatud.  MS  R3  
Prooviversiooni  meediavideot  ei  salvestata.  Meediavideo  lubamine  prooviperioodil  
muudab  prooviperioodi  meelelahutuseks.  Kohtuniku,  kohtuniku,  prokuröri,  kaitsja  
(vandeadvokaat,  advokaat),  süüdistatavaga  silmitsi  seistes  käituvad  tunnistajad  teisiti,  
kui  nad  käituksid  siis,  kui  neil  poleks  kaamerat.  Inimesed  ei  käitu  ega  käitu  loomulikult.  
Kaevandamise  all  on  kehakeele  lugemine,  näoilme,  hääletoon,  keelekasutus.  
Inimesed  riietuksid  erinevalt,  et  luua  ebaloomulik  pilt.  Kohtumenetluste  terviklikkuse  
kaevandamise  all,  muutes  need  teatriks.  Ebaõiglane,  vastuvõetamatu  või  toimuv!

Meedia  peaks  avaldama  arvamust  ja  kommenteerima.
Kohtunik  (magistraat)  ei  saa  (iial)  keelata  meedia  üksikasjalikku  aruandlust  ühelgi  
põhjusel  (riiklik  julgeolek,  privaatsus,  korruptsiooniseadus  jne).

Üksikasjade  vabadus  Kohtuprotsessi  aruandlus  on  püha  
Korra  allasurumine  tähendab  kaitsmist,  süüdlast.  Nende  kaitsmine  kujutab  endast  ohtu  
ühendusele.  Kogukonnal  on  õigus  teada  süüdlase  (pilt,  aadress,  tööandja,  vanemad)  
ja  ohvri(te)  andmeid.  Kaebuse  tulemus,  põhjendus  (Detail  Trial  Report).  Selle  
tegevuse  mis  tahes  keeldumine  (kohtuniku  tühistamismäärus  pärast  apellatsiooni)  saab  
MS  R7.

Kaebus  
Kui  kaebus  on  esitatud.  Meediaaruandluse  enne  prooviperioodi,  prooviperioodi  ajal  
ja  pärast  prooviperioodi  kehtivad  reeglid.

Enne  

kohtuistungit  Meedia  aruandlus  enne  kohtuprotsessi  on  piiratud  süüdistatava  nimega,  
milline  kohus,  kohtumenetluse  kuupäev.  Igasugune  muu  aruandlus  (süüdistused,  
tunnistajate  nimed,  kohtuametnikud,  arvamused,  kommentaarid...)  on  

kohtu  põlgus:  
"MS  R3"  Kohtuprotsessi  ajal  Meedias  on  kohtuprotsessi  ajal  aruandlus  keelatud.  Meedia  
rikkumiskeeld  on  kohtu  põlgus:  
„MS  R3”  pärast  kohtuprotsessi  

lõppu  Meedia  esitab  pärast  kohtuprotsessi  lõppu  üksikasjaliku  kohtuprotsessi  
aruande:  Keda  süüdistati  (pilt,  aadress,  tööandja,  vanemad)?  Kus  on  süüdistused?

Kogukonnal  on  õigus  teada  süüdlase  üksikasju.  See  aitab  kogukonnal  kaitsta  end  kurja  
ja  kuritegevuse  eest.  Kogukonnal  on  õigus  teada  ohvri(te)  üksikasju.  See  võimaldab  
kogukonnal  pakkuda  maksimaalset  abi.

Kohtuametnikud..  Kohtuotsus,  põhjendus,  rehabilitatsioon,  hüvitis,  kui  seda  on.

Iga  kohtunik,  magistraat,  kes  annab  pärast  kohtuprotsessi,  apellatsioonkaebuse  välja  
tõrjumise  määruse,  eemaldatakse  kohtusüsteemist.  Nende  ametialased  volikirjad  
tühistatakse  ja  nad  on  kohtu  alla  antud,  MS  R7.  Iga  süüdlane,  keda  kaitseb  mahasurumine
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võimalus  PR  *  8  aastat  #16  aastat

R6  DSR  *1  aasta  #2  aastat

Taastusravi  viivad  läbi  marssalid,  šerifid.  Taastusravi  hõlmab  haridust,  varade  
konfiskeerimist,  puuri  paigutamist.  Taastusreformid  süüdi,

*Süüdi  tunnistamine  (ülestunnistus  +  kõik  üksikasjad  ülekohtu  kohta)  #Süüdiseks  tunnistatud

on  7  klassi  R  1-7.  Neid  on  kahte  tüüpi  taastusravi,  Shire  ja  Provincial.  Milline  kahest  
kehtib,  sõltub  vanusest,  MS  R1–7.  Neid  on  3

7  R  Alaealine  (14-17  Ta,  14-18  Ta)  Shire  Rehab

R5  Kriminaalne  PR  *16  aastat  #32  aastat

_

kord  on  ühingu  tõttu  süüdi  (olemas  oht  kogukonnale).  Nende

R7  DSR  *4  aastat  #8  aastat  Kui  17+  (Ta)  18+  (Ta)  võõrandati

R7  Kohtupäev  PR  *64  aastat  #surmani

(Ta  17+,  H  18+)  Alla  8-aastaseid  lapsi  ei  süüdistata.  Vanemad

_  R4  ESR  *16  nädalat  #32  nädalat

mõjutatud  mahasurumiskäskkirjast.  Pole  vaja  kogukonna  abi.  A

A  Shire  pakub  kahte  tüüpi  taastusravi,  „Education  Shire  Rehab

7  R  Adult  Provincial  Rehab  (PR)

Süüdistatav  tunnistab  end  süüdimatuks,  süüdi  mõistetud  saab  kokku  10  aastat  vangistust:  MS  R3

R4  2

7  R  Teismeline  (8-14)  Shire  Rehab

R3  puur  PR  *4  aastat  #8  aastat

kaitseb  kogukonda!  See  on  vastutuse  "õiglane"  vorm.  See  kaitseb  kogukonda,  
aidates  süüdlastel  saada  kasulikuks  kodanikuks.  Taastusravi

R1  ESR  *1  nädal  #2  nädalat  R3  

ESR  *4  nädalat  #8  nädalat  R5  
ESR  *16  nädalat  #32  nädalat  R7  
DSR  *2  aastat  #4  aastat  Kui  15  viidi  üle  alaealiste  võõrutusravile!

_  R4  ESR  *8  nädalat  #16  nädalat

kuriteo(te)  toimepanemine.  Kohtunik,  magistraat,  kes  selle  mahasurumise  välja  andis

vanuserühmad,  teismelised  (8-14),  alaealised  (14-17  ta,  14-18  ta)  ja  täiskasvanud

R1  ESR  *2  nädalat  #4  nädalat  
R3  ESR  *8  nädalat  #16  nädalat  R5  
DSR  *1  aasta  #2  aastat  _  R6  DSR  *2  aastat  #4  aastat

R6  Hardcore  PR  *32  aastat  #64  aastat

_

R2  ESR  *4  nädalat  #8  nädalat

Ametialased  volikirjad  tühistatakse,  esitatakse  kohtu  alla,  MS  R7.  Iga  ohver

ja  pedagoogid  tegelevad  nendega.

provintsi  taastusravile!

Süüdistatav  tunnistab  end  süüdi,  saab  kokku  27  aastat  vangistust:  MS  R5  Criminal  PR

_

Kohtunik,  kohtunik,  kes  andis  välja  selle  mahasurumismääruse,  on  süüdi  kogukonna  
liikme  ees  kohustuste  täitmata  jätmises.  Nende  ametialased  volikirjad  tühistatakse  
ja  nad  esitatakse  kohtu  alla,  MS  R7.

(ESR)  ja  Duties  Shire  Rehab'  (DSR).

R1  ESR  *1  aasta  #2  aastat  _  R2  DSR  *2  aastat  #4  aastat

R2  ESR  *2  nädalat  #4  nädalat

Taastusravi
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haridusest.  6.  päeval ,  1  tund  enne  päikeseloojangut  (TT),  viiakse  taastusraviarst  koju.  
Tööülesannete  rehabilitaator  (DR)  alustab  teenistust  1  tund  pärast  päikesetõusu
(TT).  'DR'il  on  iga  2  tunni  järel  10-minutiline  paus  (WC,  toit,  jook) .

"Rehab  Prayer"  kasutab  rehabilitaator  igal  hommikul.

Rehabilitator  loeb  seda  palvet  igal  hommikul.

(TT)  teha  5  päeva  üldkasulikku  tööd  +1  õppepäev.  1  tund  enne  päikeseloojangut  (TT)  
viiakse  taastusraviarst  koju.  Taastusarstil  on  iga  2  tunni  järel  10  minutiline  paus  (WC,  
söök,  jook) .

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja
Taastusravi  palve

ESR  on  1

Süüdlasele  selgitatakse  tema  vale  tegu,  õpetatakse  vabandama,  kuidas  seda  tegema

Püüan  ennast  ja  kõiki  teisi  eksinud  hingesid  rehabiliteerida

taastusravi  skaalal.  See  on  puurivaba  taastusravi.  Taastusravi-

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Luban  saada  kasulikuks  kogukonna  liikmeks

muudetakse,  saab  ühenduse  kasulikuks  liikmeks.  Ärge  enam  pere  häbistamist,  
rehabiliteerige,  aidake  teistel  eksinud  hingedel  sama  teha!

üle  (PR)  Provincial  Rehab!  Taastusraviarst  peab  taastusravi  eest  tasuma.

tor  jääb  ööseks  koju  (tasub  taastusravi  eest).  Education  taastusraviarstile  tullakse  
koju  järele  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu

Ma  ei  häbista  enam  oma  perekonda

DR  on  ööseks  piiratud,  kuid  läheb  lõbustuspäevaks  koju.

Kehtib  puuri  PR .

Vabandan  oma  vale  teo  pärast

A  Shire  pakub  kahte  tüüpi  taastusravi,  Education  Shire  Rehab  (ESR)
ja  Duties  Shire  Rehab  (DSR).  Mõlemas  taastusravis  on  ette  nähtud  3  vanuserühma

Ülesanded  Rehab  toimub  hariduse  ja  kohustuste  kaudu.  Taastusravi  palk.  
Tööülesannete  rehabiliteerija  tuuakse  kodust  järele  1  tund  pärast  päikesetõusu  (TT),  
1.  nädalapäeval.  Tehes  5  päeva  üldkasulikku  tööd  +  1  päev

Ma  parandan

,  teismelised,  alaealised  ja  täiskasvanud.  Teismeline  (8-14)  Kui  15  viidi  üle  Ju-venile  
Rehabi!  Alaealine  (Ta  14-17,  Ta  14-18)  Kui  17+  (Ta)  18+  (Ta)

Haridus  Shire  Rehab  ESR

Kohustused  Shire  Rehab  DSR

Shire  Rehab

(TT)  Time  Triangle,  Custodian  Guardian  New  Age  ajajuhtimine

St
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PR-l  pole  isiklikke  esemeid.  Külastajatega  ei  saa  füüsiliselt  suhelda  ega  neilt  midagi  
vastu  võtta.  Väljaspool  suhtlemist  ei  toimu,  välja  arvatud  külastajaga.

nädalapäev.  Ta  peab  duši  all  käima  (6.  päev ).  Ei

Seal  on  2  narivoodit,  mis  asetsevad  terasvarrastega.  Tagaseina  vastas  on  1  terasest  
wc  ilma  istme  ja  kaaneta.  Kuubis  elab  4  taastusravi.  Ta  peab  duši  all  käima,  

raseerima  iga  6  isiklikku  
eset,  mis  on  lubatud  LGM-i  koopia  saamiseks.

Valida  ei  saa!

Igapäevane  rutiin  6  päeva  nädalas  Sunrise'is  (TT)  äratab  sireen  PR.

Võimalik ,  et  provints  pakub  viit  tüüpi  puuris  rehabilitatsiooni:  puur,  2  kriminaalset,  
raskekujuline,  kohtupäev.  He  ja  She  jaoks  on  eraldi  ühendid.  Rase  Tal  on  
vastsündinud  ära  võetud.  Ta  on  see,  kes  torkab  nende  peenise  või  ejakulaadi  teise.  
Ta  on  pärakusse  (homoseksuaalne  vägistamine)  või  suhu  (rikutud,  vastik,  
ebaloomulik).  Laske  neil  peenis  tagumisest  küljest  eemaldada.

PR  ei  saa  palka.  Ei  saa  vastu  võtta  raha,  kingitusi  ega  lisatasusid.  Ei  saa  hääletada!

Cage  Provincial  Rehab  New  
Arrival  peab  ära  andma  oma  varustuse,  tualetitarbed,  ehted  ja  kõik  muud  isiklikud  
esemed.  Kas  kaaluvad,  duši  all,  raseerivad,  lasevad  eemaldada  tätoveeringud,  nende  
kehasse  on  implanteeritud  2  märgistusainet.  1  Tracer  sisaldab  ID-teavet  ja  on  lühikese  
vahemaa  kiirgaja.  2  nende  nimi  

asendatakse  numbriga.

Provintsi  rehabilitaatorit  (PR)  hoitakse  üleöö  3  m³  suuruses  kuubis.  
Kuubikud  põrand,  seinad,  lagi,  koosneb  tsüklon-,  tule-,  kõrge  
niiskuskindlast  halli  pigmendi  pinnaviimistlusega  
betoonpaneelpaneelidest.  Esiosa  koosneb  terasvarrastest,  
terasvarrastest  uks.  See  on  koridori  poole.  Aknaid  pole.

Nad  panevad  selga  varustuse  ja  jalatsid,  lähevad  tualetti,  teatavad  teistele  
narikaaslastele  oma  kuritegudest  ja  üheskoos  kummardavad:  Rehab  Prayer.  Kuubiku  
uks  avaneb,  nad  liiguvad  kokkupanekualasse.  Nad  saavad  päevaratsiooni  (söök,  
jook)  ja  liiguvad  edasi  liittöökabelisse  või  transporti.  Rasvane  (ülekaaluline)  PR  ei  saa  
süüa  (kuni  neil  on  õige  kaal)  ainult  joob.

Nad  saavad  nummerdatud  PR-varustuse,  seaduseandja  manifesti  koopia.  PR-le  
näidatakse  nende  kodukuubikut,  nari.  Päeva  lõpus  tutvustatakse  neile  teiste  naride  
PR-i.  Narikaaslased  selgitavad  igapäevast  rutiini.

on  satelliitjälgija.  Rehabilitaatoril  on

Väljastpoolt  tagaseina  ei  ole.  Koridori  tuled  kustuvad  päikeseloojangul  
ja  süttivad  päikesetõusul.

Provintsi  taastusravi

th
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Meditsiiniline,  ainult  esmaabi.

Sama  mis  'Cage  PR'  +  veel  piiranguid.

Hardcore  Provincial  Rehab  Sama  

mis  'Kriminaalne  PR'  +  rohkem  piiranguid.  Igapäevane  rutiin  6  päeva  nädalas  
teeb  eriti  rasket  ja  musta  tööd.  PR  privileegid.  Külastage  1,  1  tund  aastas.  
Ainult  meditsiinilised,  valuvaigistid.

PR-kohustused!  Olge  vägivaldne,  töötage  kõvasti,  kummardage  iga  päev,  näidake  üles  austust  

PR-töötajate,  vabatahtlike  ja  külastajate  vastu.  Parandage  meelt!  Taastage!

Sama  mis  '2 Chance  PR'  +  rohkem  piiranguid.  7.  päeva  (Fun-Day)  muusika  
asendub  vaikusega.  PR  privileegid.  Külastage  aastas  2,1  tundi.

PR-töö  alates  1  tund  pärast  päikesetõusu.  Tehke  3,  10  minutiseid  pause  (WC,  
joomine,  söömine) .  Peatuge  1  tund  enne  päikeseloojangut.  Väljaspool  ühendit  
töötav  PR  võetakse  tagasi.  Pärast  tööd  pestakse  nägu,  käsi,  võetakse  
suupistepakk  ja  juua.  Mine  tagasi  nende  kodukuubi  juurde.  Koridori  tuled  
kustuvad  päikeseloojangul  (TT).  PR  kodukuubis  pole  tulesid.

PR  privileegid.  Külastage  4,1  tundi  aastas.  Tasuta  meditsiin.

Marshall  

sõltumatu,  uurige,  jõustage,  juhendage,  kaitske

7.  päev  (Fun-Day)  algab  nagu  eelmised  6  päeva.  PR  kolivad  oma  grupi  (28)  
kogunemisalale.  Grupijumalateenistus:  igapäevane  palve.  Võtke  vastu  
hommikune  suupistepakk  koos  joogiga,  arutage,  Seaduse  andja  manifest.  
Keskpäeval  (keskpäeval)  võtke  uuesti  vastu  lõunapakk  koos  joogiga,  
jumalateenistus:  Tänupalve.  Kuula  muusikat.  Pärastlõunane  suupistepakk  koos  
joogiga  vastu  võtta,  jumalateenistus:  "Tänan  palve".  Vaata  filmi.  Siis  sama,  mis  peale  tööd.

Uus  saabumine  nende  "Püha  Abielu"  Leping,  Kaaslasleping  on  tühistatud.  
Kogu  suhtlus,  kontakt  kaaslase,  partneri,  lastega  lõpeb.  7.  päeva  (Fun-Day)  
film  asendub  mediteerimise,  palvega.

Taastusravi  ajal  surnud  rehabiliteerijad  tuhastatakse.  Nende  tuhk  laotatakse  
krematooriumi  komposti  peale.

Judgment  Day  Provincial  Rehab  Sama  
mis  "Hardcore  PR"  +  rohkem  piiranguid.  Igapäevane  rutiin  6  päeva  nädalas  
teeb  ebatervislikku  ja  ohtlikku  tööd.  PR  privileegid.  Mitte  ühtegi.

Provintsi  õiguskaitseorganite  koosseisu  kuuluvad  
Marshall,  Ranger  ja  Shire  Sheriff,  Sentinel.

PR  privileegid.  Külastage  3,1  tundi  aastas.  Tasuta  piiratud  (oluline)  Medi-cal.

nd

2

Kriminaalprovintsi  taastusravi

nd  Chance  Provincial  Rehab
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Barristeri  bassein.  Marshalli  jooks  Taastusravi,  Karantiin,  PHeC,

Tehnikaülikool'.  Teenib  pärast  'juhendaja  sertifikaadi'  läbimist.

Kui  toimub  avang,  mis  on  ülendatud  'Marshalliks'  (wmw7).  Saab  ainult  olla

üldsuse  teadlikkuse  tõstmise  kampaaniad,  mis  selgitavad  provintsi  reegleid  
(seadusi).  Individuaalne  juhendamine.  Marshalli  (Rangers)  kaitseb  kogukonda,  
keskkonda,  elusloodust:  piirikaitse,  metsloomade  ja  taimestiku  kaitsealad,

PDeC  ja  CE,  krematoorium.  Marshall  juhatab  kogukonda  läbi

Kui  on  avamine,  mis  on  ülendatud  teadlaseks  või  kaitsjaks

töökogemus  kvalifitseerub  osalemiseks  'PHeC,  Leadership  Camp'  teenib  pärast

töökohustuste  rikkumise  tõttu  eemaldatud.  Parlamendi  häälteenamusega  (36) .

valitud.  Need  on  karjääritee  tulemus:  sama  kvalifikatsiooniga  inimeste  praktika,  
töökogemus,  täiendõpe,  haridus  ja  edutamine  staaži  järgi.

organisatsioonilised  vajadused.  Rangeri  karjäär  on  füüsilisem.

Marshall  uurib  reeglite  rikkumisi  ja  jõustab  neid.  Nad  teevad  seda

Pärast  seda,  kui  ta  on  lõpetanud  ühenduse  hädaabiteenistuse  (CE).  Saab

Pärast  3  aastat  'Trainee  Ranger'ina  kvalifitseeruvat  vandeadvokaadiks  või  ranguriks  
(wmw3).  Pärast  3-aastast  töökogemust  kvalifitseerub  osalema  PHeC-s,

Kui  toimub  avang,  mis  on  ülendatud  kohtunikuks  või  kuraatoriks  (wmw6).

lõpetamine  "Administraatori  kraad"  Liitub  "Provintsi  nõustajate  kogumiga".

Rangeri  praktikant  (wmw2)  3  aastat.  Siis  on  2  alamkarjääri,  Bar-rister  või  Ranger.  
Alamkarjäärid  otsustatakse  individuaalsete  võimete  ja

Kohtunik,  kuraator  on  osa  „Marshalli  vandeadvokaatide  kogust”.  3  aasta  pärast

Hariduskaubanduse  tunnistus  (vt  SmeC).  Ta  alustab  tööd  "Rongina".

Marshall  ja  Sheriff  on  sõltumatud.  Neid  ei  määrata  või

Keskkonnakaitse, ..  Suhtle  šerifiga.

(wmw4).  Teadlane,  kaitsja  liitub  "Marshalli  vandeadvokaatide  basseiniga".  Kaitsja  
on  Ranger.  Pärast  3-aastast  töökogemust  "teadlasena"  või  "kaitsjana"  kvalifitseerub  
"PHeC,  Leadership  College"  osalemiseks  pärast  "juhidiplomi"  omandamist .

Kui  on  avamine,  mis  on  ülendatud  'kaitsjaks,  prokuröriks'  või  'halduriks'  (wmw5).  
on  osa  "Marshall  Barrister  pool".  3  aasta  pärast

Marshall  on  ametissenimetamine  karjääri,  mitte  poliitiline.

töökogemus  kvalifitseerub  osalemiseks  "PHeC,  Leadership  College"  teenib  pärast  
"juhidiplomi"  lõpetamist.

Pärast  seda,  kui  ta  oli  täitnud  "Püha  abielu"  lepingu.  Omab  meditsiinilist,

Marshalli  karjääritee  tema  jaoks

Marshalli  karjääritee  tema  jaoks
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Kohtuniku  (wmw6)  edutamine  on  saadaval!  Enamik  vanemaid  kaitsjatest,  prokuröridest,  
hooldajatest  (wmw5)  Ta  edutatakse.

MLE  töötaja  vigastamine  on  vägivald,  ründaja,  MS  R5.  Kasutades  vööd,  keppi,  relva,  
MS  R6.  Juhuslik  tapmine  (enesekaitse,  tervis,  ohutus),  MS  R5.  Tahtlik  tapmine  (mõrv,  
hukkamine),  MS  R7.

Marshalli  koodeksi  

MLE  (liikme  õiguskaitse),  Marshall,  Ranger,  Sheriff,  Sentinel,...  on  selleks,  et  kogukonda  
turvaliselt  hoida.  Kogukond  soovib,  et  tema  MLE  oleks  viisakas,  julge  ja  valmis  
panustama  oma  elu  kogukonna  heaks,  omaks  kõrget  moraali,  professionaalset  
standardit,  oleks  usaldusväärne,  õiglane.

rd  solvumine

MLE  töötaja  sai  provotseerimata  lemmiklooma  tõttu  haiget,  lemmikloomaomanik  on  
vastutusele  võetud,  MS  R3.  MLE  töötaja  tappis  provotseerimata  lemmikloom.  Lemmikloom  
on  hävitatud,  omanik  on  vastutusele  võetud,  MS  R4.  MLE  töötajale  haiget  teeb  
provotseeritud  lemmikloom,  MLE  töötaja  on  haritud,  staaži  lõppedes.  Lemmikloomaomaniku  
suhtes  meetmeid  ei  võetud.  MLE  töötaja  tappis  provotseeritud  lemmikloom.  
Lemmikloom  on  hävinud,  omanikku  ei  süüdistata.

Hoidke  end  vaimselt,  füüsiliselt  vormis.  Ärge  võtke  elu  ega  tööta.

ee  Ranger  (wmw2)'  2  aastaks.  Tema  karjääritee  sarnaneb  He  omaga.  3-aastast  
töökogemust  vähendatakse  kahele  aastale,  et  ta  jõuaks  järele.  Edutamise  võimalus  
tuleb  läbi  staaži,  sõltumata  soost.

MLE  töötaja  sai  provotseerimata  kodulooma  tõttu  haiget.  Kodulooma  omanikule  
esitatakse  süüdistus,  MS  R3.  MLE  töötaja  tappis  provotseerimata  koduloom.  Koduloom  
hävitatakse  omanik  saab,  MS  R4.

Käitumist,  meelt  muutvaid  (alkohol,  heroiin,..)  aineid  kasutav  MLE  on  demoodeeritud,  

ümberõpetatud.  2  rikkumist  läheb  staaži  alla.  3  on  häbiväärne,  +MS  R3.

Politseiliidud  hävitavad  kogukonna  lugupidamist  ja  usaldust  õiguskaitse  vastu.  
Politseiliidud  kaitsevad  liikmeid,  kes  on  ebakompetentsed,  korrumpeerunud,  rikuvad  
moraali-,  tsiviil-  ja  kriminaalõigust.  Nad  julgustavad  oma  liikmeid  mõtlema,  et  nende  
heaolu  on  olulisem  kui  kogukonna  heaolu.  Pole  tõsi.  Politsei  ametiühingud  lõpevad.

MLE  paneb  toime  mis  tahes  kuriteo  on  autu  vabastatud,  vastutusele  võetud.  Iga  
kuritegu,  mis  on  toime  pandud  alkoholi  tarvitamisega,  kahekordistab  taastusravi.  
Narkootikumid  kehas  Rehab.  MLE  sekkub  tõenditesse  (muudab,  hävitab,  valmistab,  
varjab  jne)  ja/või  hirmutab  tunnistajaid  on  autu  vabastatud,  süüdistatakse,  MS  R3  MLE  

-s  pole  kohta  ülekaalulistele  
(mulisevatele)  isikutele.  Kõigile  ülekaalulistele  (mitte  rasedatele)  isikutele  antakse  3  
kuud  aega,  et  rasvast  lahti  saada.  Kui  seda  ei  tehta,  palutakse  tagasi  astuda.  Ei  loobu,  
lastakse  lahti.
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Provotseerimata  metsloom  teeb  MLE  töötajale  haiget  või  tapab.  Loom  
hävitatakse.  Provokeeritud  metsloom  teeb  haiget  MLE  töötajale.  Töötaja  on  
haritud,  lõpetatud  tööstaažiga.  Metsloom  lastakse  lahti.  Provotseeritud  metsik

(ei  ole  Ranger),  on  ebaausalt  vabastatud,  MS  R6  (enesekaitse  on  vabastatud).  
Vägivald  objektide  vastu  (vandalism),  autu  vabastatud,

MLE  töötaja  paneb  toime  vägivalda:  Hurt's  teised  (enesekaitse,  teeb  
kordusõpet)  on  autu  vabastatud,  MS  R5.  Teeb  haiget  (liigne  jõud)  meile  -  vöö,  
kepp,  relv  on  autu  tühjaks  lastud,  MS  R6.  Pikendatud

loom  tapab  LE  töötaja.  Loom  hävitatakse.

MS  R4  (maksab  hüvitist).

haritud,  panna  staaži  lõppu.  Kodulooma  või  omaniku  suhtes  meetmeid  ei  võeta.  
MLE  töötaja  tapab  provotseeritud  koduloom.

lemmiklooma,  kodulooma,  metslooma,  MS  R5  haiget  tekitamine  (piinamine) .

Koduloom  on  hävitatud  omanikule  tasu  ei  võeta.

tühjenenud,  MS  R3.  Vigastab  Lemmikloom,  Koduloom,  Metsloom,  kasutades  a

Kill's  Pet,  Koduloom,  (omaniku  loata)  Metsloom

neid,  MS  R7.  Nendeks  on:

vöö,  kepp,  relv,..  on  autu  tühjaks  lastud,  MS  R4.  Pikendatud

MLE  töötaja  sai  provotseeritud  kodulooma  tõttu  haiget,  MLE  töötaja  aga

haiget  (piinamist)  on  autu  vabastatud,  MS  R7.

Kill's  people,  on  autu  vabastatud,  kohtu  alla  antud,  MS  R7.  Tapja
Politseinikud  ei  suuda  kogukonda  kaitsta.  Nende  vabandust  hirmu  pärast  pole

Vastik  MLE  haiget  lemmiklooma,  koduloom,  metsloom,  on  autu

koht  argpükstele,  tapjatele  korrakaitses.  Teised,  kes  kaitsevad

Nulltolerants  tapjavõmmide  suhtes

Õiglust  vajab  kogukond!
Õiglus  on  kogukonna  kohustus!

Õiglus  kogukonna  õigus!

MLE,  kes  elab  Marshalli  koodi  järgi,  ootab  kogukonda
toetust  ja  austust.
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